I ac omnes fua; Illuftritati adhérentes, o- 
mnes & fingulos captivos, fpirituales o£ 
fæculares regnicolas, 5c Domiciorum II- 
luftriam Ducum Mafoviæ, ac omnes a- 
liosexteros, qui ex parte Majeftatis Re
gia; capti, Sc fidei fponfior c obligatî, & 
ad redimendum fe pecunia coadi funt vel 
fuerunt, liberos & abffilutos, une omni 
oneie vel pccuniarum penfione promi à 
5c non folun, ab hüjusmodi captivitate, 
fidei 5c honoris devindione dimittit, 5c 
liberos teddit tenorepr&ièntium,5cquod 
Serenifiimus Dominus Poloniæ Rex dat 
plenám 5c omnimodani facultatem lllu- 
ftri Domino Magiftro, aut illi j quem II- 
luftritas fua lpecialiter deputaverit, ore 
5c manu, vice 5c nomme Majeftatis fuæ 
abfolvendi 5c dimittendi, ex hujusmodi 
captivitate 5t^fidei fponfione, omnes nn- 
gulos in hoc bello ex parce Domini Ma- 
'Viftri captos, ut fupra feript im eft , 8t 
viciffim fimilique mudo eiiam Illuftris D. 
Magifter Sereniffinio ŹJomino PSoniæ
Regi, aut illi, quem Majeftas fua ad jd 
ordinaverit, eandena plenariam ûat ta* 
cultatem his literis, omnes 5r fingulos 
captivos, qui ex patLe Jlajeftatisftegiæ 
per Z?ominum Magiftrum 5c ejus Carû- 
pidudores &. Militares ac adnærentes ca
pti , 5c fidei devindione obligatï funt, ut 
præmittitur, vice 5c nomine llhiftritncis 
(uæ ore 5c manu dimiteenoi et abfoVen* 
di, prout dimittit 5c abfolvic præienti-
bus, fine culuslibet honoris & donæ fi-
mæ difpetidio, quod v'ero fpedatutriuS- 
que Parfis fiibditos, qui forfiin ßornmis 
fuis de bonis fuis in hoc bello non iervie* 
runt, auc a /Jominis fuis quocunque de- 
fecerunt,hoc modo conclufum eft, quod 
quilibet talis infra hoc tempus, 5c Fe- 
Uum proximiim S. JacobîÂpoftoli debet 
& poiTit libéré Si reeure &d ^on- 'ilüm 
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ANNofuumire & redire, & cum eo defuper 

1521. trakaře & componere, ac negotia fua 
di.ponere; & fi cuipiam necefiàrius eft’e 
Salvus Condu£tus videretur, ab utrifq; 
Dominis dari & concedi debet, quod fi 
intra tempus prænxum hujusmodi ccm- 
pofîtio fieri nonpoffit, Confiliarii Sacræ 
Majcftatis Regiæ,& Illuftris Domini Ma 
giflri Nuncii & Mandatarii fupra fcripti 
ftatuerunt & pofuerunt Conventum in 
Oppido Grudziacz, ad quem utraque 
Pars Confil'arios iuos mittere debet, pa- 
řiter & Duces Mafoviæ, pro Fefto San- 
fti Jacobi proximo, & in craftinu ac die- 
b'.is ièquentibus defuper tiačlare & con- 
cludere ; & fi hujusmodi négocia ibidem 
per dićtos utriusque Partis Confiliarios 
confici non poifunt, debent una cum ca- 
pitali canfa per Cæfaream & Regiam Hun- 
gariæ Majeftatem, ae alios Principes de- 
putatos Arbitras, juxta tenorem litera- 
rum fperialiter defuper conEćłarum de- 
cerni & finiri, poftremo quod milici & 
fubdiri ab utraque Parte in hoc bello ca- 
pti atque profugi, dum ab aliqua Par
tium requirentur, cum eorum bonis & 
rebus, quæ haberi poifunt, cuilibet re- 
quirenti debent redc’i, & nequaquam dé
tint ri. Quos quidem Articulos Nos fu- 
pra nominatus Magifter , in omnibus 
punćlis, claufulis & articulis, ut fcripti 
& pofiti funt, ex certa noilra fciencia ac
ceptants, laudamus & ratificamus, præ- 
îent.bus deccrnentes eos, & quemlibet 
eorum vim débita firmitudinis obtinere, 
tenore præfentium mediante. Harum 
teilimonio literarum, quibus figillumno- 
fhrm efl appenfum. Aflum et datum 
Thoruni,1* Feria tertia proxima poil -Do
minicain Qùafimodogeniti, Anno Domi
ni 1521.

CLXVII.

Sigismundi I. Régis Confirmatio 
Sfnrium, Privileg! or um & Li
bertatum Terrarum Prufjiœ. 
Datum Thorun. Anno ut fupra. 
Lib. 2 6. fub Lit. B3.fol.ij2.

ln Nomine Domini Amen. ■

Ad perpetuam rei memoriam.
/^Vmnáim rerum, quæ ièmpiternæ me- 

moriæ commendari debent, nulla 
certior firmitudo inveniri poteft, quam 
ut literis pofteritati mandencur. Cætera 
enim ťafla , quantumvis memorabilia , 
aliis modis æternitati dicata, aliquot qui
dem fæculis durare poifunt, fed quæ li

teris memoriæ confervantur , nunquam A x Nî 
intereunt, ipfaque vetuftate fivint augu- j5Sr< 
iliora. Atque ita Nos Sigismundus 
Dei Gratia Rex Poloniæ, Magnus Dux 
Lithuaniæ, Rufîîæ, Prufiîæ, Culmcn. 
Elbingen. Pomeraniæque etc. Dominus 
et Hæres. Manifeftum facimus his lite
ris noilris univerfis et fîngulis, tam præ- 
fentibus quam futuris: Quod ad confpe- 
ftum noftrum Domini Prælati Terrarura 
noitrarum Prufiîæ, Spirituales et Saecu- 
lares, Barones et Nobiles, principalium 
Civitatum noitrarum, videlicet, Thoru- 
nenfis, Elbingenfis et GedanenfîsProcon- 
fuleset Confules, ac apud Nos eorun- 
dem Civitatum nominibusNuntii, fince- 
re et fideles Nobis dilečli, Nobis hutni- 
liter fupplicarunt, ut eos circa jura, li- 
bertates , prærogativas , concefiîones, 
donationes et exemptiones per clarifiîmae 
memoriae Dominum Casimir um Re
gem , Parcntem noftrum defideratifti- 
mum concefla et conc-'fîàs coniervare, 
manutenere, tueri et defendere , ac fila 
et illas confirmare, approbwre, ratifica- 
re, laudare, acdemum renovare digna- 
remur. Quorum jurium et privilegio- 
rum, praerogativarum et exemptionum 
tf nor fequitur et eft talis :

Ad perpetuam rei memoriam.
Nos Casimirus Dei Gratia Rex Polo- 

niae &c. Vid. pag. 145. num. CYÜ.

Casimirus Dci Gratia Rex Poloniae * 
etc. Vid. pag. 156. num. CXIV.

Nos igitur SiGisMUNDusRex fupra 
fcriptus, qui naturae benignitatisqueno- 
ftrae inftituto ea, quae ad ornamentům, 
dignitatem, amplitudinem atque confer- 
vatinnem Dominicrum et fubdicorum, 
qi ibus divina difpenfatione fumus prae- 
fecli, ipeflare Nobis videntur , grati, 
libentifiîmique concedîmus, ac praefer- 
t:m cum ipíi Domini Praelati et Barones, 
et tota ferme Nobilicas , et fupradićla- 
rum Civitatum Cives, & alii multi inco- 
lae et iubditi noftri, (quamvis femperan- 
tea, ut fub imperium et prottQrionem 
Divi Parentis noftri Casimiri redierunt) 
nunc tarnen maxime, cum hoc bellum, 
quod nuper cum Illuftri Domino Alber
to Marchione Brand enburgenfi, Magi- 
ftro Ordinis S. Mariæ in Prufiîa geifi- 
mus, injurias, damna, caedes eorun- 
dem fubditorum noftrorum propuliando, 
conftantiflîmi et integerrimi perferentes 
manferunt. Auditis itaque et bene in- 
telleftis hodie fupra icriptis privilegiis et 
juribus ac praerogativis, concefiîonibus 
et dcnationibus, ad laudem et gloriam 
impriknis Dei Opt. M. omniumq; Sančlo-